



Pregão Eletrônico N° 90111/2024
UASG 20001 - SENADO FEDERAL



PROPOSTA

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA, com sede na cidade de Aguas Claras - DF, à Rua das Pitangueiras, N°5, Edifício Easy, inscrito no CNPJ n°15.655.026/0001-45, fone/fax: (61) 99570-4155, email: contato@federaltrading.org, foi vencedora do **Pregão Eletrônico N° 90111/2024** nos seguintes itens abaixo relacionados, conforme consta no Edital da contratação, nas seguintes condições:


ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS/PRODUTOS	QTDE.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
56	<p>Kit Lima Rotativa Metal Duro (tungstênio) Haste 6mm</p>  <p>KIT LIMA ROTATIVA HASTE 6.0MM METAL DURO CORTE DUPLO.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 Lima Rotativa Cônica 12mm X 25Metal Duro Corte Duplo - 1 Lima Rotativa Cônica Labareda 12mm X 28Metal Duro Corte Duplo - 1 Lima Rotativa Cônica (Árvore Pontaguda)12mm X 25Metal Duro Duplo - 1 Lima Rotativa Esférico 12mm X 20 Metal Duro Corte Duplo - 1 Lima Rotativa Cônica (pinheiro) 12mm X 25mm Metal Duro Corte Duplo 	8	R\$860,11	R\$6.880,88
59	<p>Kit 5 Brocas Serra Copo Fura Metal Aço Ferro 16 A 30mm</p>	5	R\$146,40	R\$732,00


	 <p>Produto premium, alta qualidade de material e acabamento</p> <p>Para fazer furos em Aço, ferro, cobre, bronze, alumínio, fibra de vidro entre outros.</p> <p>Dentes de metal duro para um furo rápido e preciso, com broca guia para evitar a perfuração além da chapa</p> <p>Tamanhos: 16 mm, 18,5mm, 20mm, 25mm, 30mm</p>			
62	<p>Jogo de Tarraxa BSPT 1/4 a 1.1/4 Pol. com 8 Peças - MTX-773329</p>  <p>:: 1 Chave de catraca :: Tarraxas BSPT 1/4", 1/2", 3/4", 1", 1.1/4" :: Porta-catraca :: Cabo montado</p>	2	R\$422,58	R\$845,16
64	<p>Mandril de Aperto Rápido 1 a 16 mm com Encaixe B18 - VONDER-6670116018</p>	2	R\$239,97	R\$479,94

	 <p> :: Capacidade: 1 mm - 16 mm :: Encaixe: B18 :: Comprimento total: 115,5 mm :: Diâmetro: 54 mm :: Material: 20 CrNiMo :: Dureza: 60 HRC - 65 HRC :: Precisão: 0,12 mm </p>			
67	Micrômetro Externo 0 mm 25 mm Graduação 0,01 mm Mc 025 - VONDER-3537025000 	2	R\$373,17	R\$746,34
68	Micrômetro Externo Analógico De 25 A 50mm 2,0002 Zaas	2	R\$458,95	R\$917,90

	 <p> Escala de medição: 25-50mm Resolução: 0,01mm Exatidão: 0,002mm </p>			
74	Porta Bedame 3/4 Tsbtools  <p> Medidas : Comprimento Total - 126mm, Altura Total - 34mm, Altura de Centro - 25mm </p>	2	R\$250,84	R\$501,68
101	Suporte Torno 2020 Mtjnr K16 Direito	3	R\$152,45	R\$501,68

	 <p>Aplicação: Fixação de insertos (Pastilhas) TNMG 16</p> <p>Quadrado suporte: 20 mm Comprimento do suporte: 125 mm Ângulo de ataque: 93 Sentido: direito</p> <p>Material: SAE 4140</p> <p>Dureza: 40,00/42,00 HRC Aplicação: Equipamentos CNC e convencionais.</p>			
102	<p>Tesoura de Funileiro em Aço Carbono Especial 12" Worker</p> 	2	R\$141,49	R\$282,98

	<p>Composição: Aço carbono especial forjado e temperado e PVC; - Acabamento: Polido; - Cabo revestido com plastisol antideslizante; - Tesoura indicada para cortes retos em chapas nos trabalhos em funilaria, caldeiraria, serralheria industrial, montagem de calhas e condutores em geral.</p>			
103	<p>Vareta de Solda Latão 3,25mm 1 Kilo</p> 	30	R\$177,45	R\$5.323,50
104	<p>Inserto Videa Pastilha Tnm160404 Tnux L (int-esq)</p>	300	R\$24,25	R\$7.275,00

				
105	<p>Inserto Pastilha Knux 160405 R Lamina</p>  <p>> Marca: LÂMINA > Modelo: KUNX > Classe: LT10-PVD > Numero de arestas: 02</p>	100	R\$30,40	R\$3.040,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R\$27.527,06 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS E VINTE E SETE REAUS E SEIS CENTAVOS)

O prazo de validade da proposta é de 90 dias.

Declaramos que realizaremos a entrega sem ônus adicionais, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais faremos a troca sem qualquer ônus para o Órgão licitante.

A RNL TRADE AND FACILITIES LTDA., é a única participante desta licitação para o grupo empresarial ou econômico a que pertence, não mantendo nenhum vínculo de dependência ou subordinação com quaisquer outras empresas licitantes neste certame.

As obrigações que impliquem custos e formação de preços que não fizemos constar desta proposta serão suportadas por nós proponentes;

Nos responsabilizamos formalmente pelas transações efetuadas em seu nome, reconhecendo como verdadeiras as propostas, ofertas e demais atos praticados no COMPRASNET, diretamente e/ou por representante, neste certame.

A RNL declara que, mesmo que porventura não tenha realizado a vistoria técnica, está ciente de todas as peculiaridades do objeto e que se responsabiliza pela boa execução do contrato, assumindo todos os riscos da contratação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Razão Social: RNL TRADE AND FACILITIES LTDA.,

CNPJ: 15.655.026/0001-45

Endereço completo: RUA DAS PITANGUEIRAS, Nº5, Edifício Easy, Aguas Claras - DF.

Fone/Fax: (61) 99570-4155

E-mail: contato@federaltrading.org

Banco: Banco do Brasil

Agência: 941-5

Conta Corrente: 86919-8

Nome do Representante Legal: Renan R Moura.

CPF: 03646324104

Águas Claras , 22 de NOVEMBRO de 2024.

Renan R Moura
Proprietário/Representante Legal

